Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESA DE MATO GROSSO DO SUL - SEBRAE/MS, com sede na Avenida Mato Grosso, nº 1.661, 
Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 15.419.591/0001-03, perfazendo o 
valor total de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 e abril de 2023. 

Rezende 
mpreendedorismo (SEMP) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MARIA AUXIlJADORA LEAL CAPILLE 10938737104 - ME, com sede na Rua Klaus Stuhrk, n• 190, Bairro Jardim 
Mansur, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF n• 28.145.448/0001-12, perfàzendo o valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de abril de 2023. 

Jaqueline Pereira Arimura 

Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação (SAS) 

AVISO DERAlmCAÇÃOADjUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 011/2023 
PROCESSO N• 049/2023

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: SERVIÇO DE APOIO As MICRO E PEQUENAS EMPRESA DE MATO GROSSO DO SUL- SEBRAE/MS, com sede na 

Avenida Mato Grosso, n• 1.661, Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF n• 15.419.591/0001-03, perfazendo o valor total de R$ 240.000,00 
(duzentos e quarenta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de abril de 2023. 

Lucien Roberto G de Rezende 

Secretário de Empreendedorismo (SEMP) 

AVISODECONTINUIDADEDELICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N• 002/2023 

PROCESSO LICITATÔRIO N• 021/2023 

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando à Contratação de empresa especializada na execução de